Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Piblica

Tercer Trimestre 2017

Total: 558

Avance Anualrance Acum

Clave del proyecto

cup17170200898584

CHP17170200897080

€HP17170300956036

CHP17170200898391

€Hp17170200902433

ctp17170200897082

CHP17170200899519

CHP17170200896767

CEP17170200898392

€4p17170200899207

€4p17170200899208

CH217170200899209

ctp17170200500881

€4p17170200501670

CHP17170200902434

CHP16160300736304

Noabre del Proyecto Nimero de Proyecto

Sntracstructura visl £ 51 sunicipio
e

761082

ameiiacion be Lo fed be agua rorabic
En Ls Cabecers Municipal, £n
Hnieinie be chapeltenanio, 2 £1
Estado De Chispas - 5089900

5089300

Construceisn be Techado n Cancha De
Usos Multiples En EL E31. Nuevo
Velean Chichonal

FeDRO0L

Construceisn be Techado £n Cancha De
Usos Multiples, Localidad De Antonio

pio De Ostuacn, Chiapas - 1903112

Construccién De Techado n Cancha De

Usos Multiples, Localidad D
chiniice Viedo, Manicipio D

Ostuacin, Chispes - 1903053

303052

Infracstructura vial En £1 Municipio
Estado De Chispas //
Concrato

Hidraiico be Cailes B0 La Col. Meva 3531555

cabecera
nicizel e heforaa, Crispas) -
55315

Enfrasecruceurs Vial o 1 sinicipio
be Solosuchiapa, Del Estado

Chiapas // (pavimontacion e caile
Con Concreto Hidraulico) - 6897607

6897607

Pavinentacién De Calles Con Concreto
Hidraulico ¥ Servicios Basicos De La
Calle Espafia Entre Palra Viajoro ¥
Falna Real En La Colonia Las Palnas -
5354567

2.2.1.-101-UR-09-01-
52-006

Pavinentacién Do Calles Con Concreto
Flos Do 2.2.1.-101-UR-09-01-

Zapata En La Colonia 12 De Noviembre - ° °*%

5584261

Pavirentacién Do Calles Con Concreto
Hidraulico De La Calle dosé
Patzocinio Gonzales Garrido Entre Av. 2.2.1.-LO1-UR-09-01-
Adolfo Ruiz Cortines ¥ Av. Adolfo  52-001

Lépez Mateos En La Colonia Carlos

Salinas - 5580766

Savinentacien e Calles Con Concreto
Hidraulico ¥ Servicios Basicos De La
13 Orisnte Entre Avenida 4 Norte ¥
Callején e La Prevo En La Colonia EL
Seriodista - 558219

2.2.1.-101-UR-09-01-
52-007

Savinentacien be Calles Con Concreto
Hidraslico e La Calle aicon snire
Av. £1 Céndor ¥ Av. Flamingos En la
Chionia Los Pitares - s5si0ns

2.2.1.-101-0R-09-01-
s2-008

Pavinentacién De Calles Con Concreto
La

Hidréulico Del Andador Cerzo Do
Sepultura Entre Ave ana ¥ 2.2.1.-101-UR-09-01-
Circuito Joyyo Mayu Ponionte En La  52-005

Colonia San Pedro Progresivo -

5580212

Pavinentacien e Calles Con Concreto
2.2.1.-101-UR-09-01-
e 52-003

La Colonia Terdn - 55837

Savinentacien e Calles Con Concret
Hidrastico e La avenida ca our Sntre 2:2.1. 101 UR05 01
La ¥ 3a Orienta £n La Colonia Copoya - 52-001

34

Granadilla - Adolfo Lépez Mateos, En
EL Municipio Do Zinacantdn, En BL
Estado De Chiapas - 75

3050215

Entidad

chiapas

Chiapas

chiapas

Chiapas

chiapas

chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

chiapas

chiapas

Chiapas

chiapas

chiapas

Chiapas

Chiapas

Mnicipio

Amatin

ChapuLtenango

usrez

ostuacin

ostuscan

Raforma

Solosuchiapa

Taxtla
Gutierrez

Taxtla
Gutierrez

Tuxtla
Gutiérrez

Tuxtla
Gutiérrez

Taxtla
Gutierrez

Tuxtla
Gutiérrez

Tuxtla
Gutiérrez

Taxtla
Gutierrez

Zinacantin

Localidad

Amatin

Cobertura minicipal

evo volcin
Chichona.

Cobertura minicipal

Cobertura minicipal

Cobertura minicipal

Cobertura minicipal

Cobertura municipal

Cobertura minicipal

Cobertura municipal

Cobertura municipal

Cobertura minicipal

Cobertura municipal

Cobertura minicipal

Cobertura minicipal

Cobertura minicipal

Ambito

Uzbano

Rural

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Prograna Fondo Convenio

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

128 Proyectos de Desarzollo
Regional

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

0128 Proyectos de Desarrollo
Regional

Prograna Fondo Convenio -
Especifico

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-¢rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

23-rovisiones Salariales y Econémicas

Institucién Ejecutora

K. AYUNTAMIENTO DE AMATAN.

MuNICIETO

MUNICIPIO DE JUAREZ CHIAPAS

MuNICIETO

Manzcreo

Manzcreo

MuNICIETO

Ayuntamiento Municipal de
Guctberen

. hywtaniento sunicipai de
Gurtérre:

. Aysntaniento Municipal de
Gutiérrer

&, Ayuntamiento Municipal de
Gutiérrer

. Bywtaniento sunicipai oo
Gurtérre:

. Aysntaniento Municipal de
Gutiérrer

&, Ayuntamiento Municipal de
Gutiérrer

. hywtaniento sunicipai de
Gurtérre:

MuNICIETO

Txcla

Txcla

Tuxtla

Tuxtla

Tuxcla

Tuxtla

Tuxtla

Tuxcla

Tipo de Proyecto  Estatus

otros Proyectos

otros royectos

Asiatencia Social

otros Proyectos

otros Proyectos

otros Proyectos

otros Proyectos

otros Proyectos

otros Proyectos

otros Proyectos

otros Proyectos

otros royectos

otros Proyectos

otros proyectos

otros Proyectos

otros royectos

&
Ejecucion

P
Eiecucion

&
Ejecucion

P
Eiecucion

&
Ejecucion

&
Ejecucion

P
Eiecucion

P
Eiecucien

P
Eiecucien

&
Ejecucion

&
Eiecucion

P
Eiecucien

&
Ejecucion

&
Ejecucion

P
Eiecucion

P
Eiecucion

cielo Recurso

207

2007

207

2007

207

207

2007

2007

2007

207

207

2007

207

207

2007

2006

Presupuesto  Modificado

51,000,000

34,397,690

51,384, 500

52,000,000

52,000,000

33,000,000

5500, 000

52,000,000

51,482,488

51,129,063

s1,630,437

51,229,085

5635,550

51,815,534

52,052,173

55,000,000

51,000,000

54,339,425

51,384,600

51,978,000

51,978,000

52,967,000

5484,500

51,978,000

51,466,181

51,116,603

51,603,431

51,215,525

s629,518

51,795,563

52,029,599

54,945,000

Rocaudado
o)

31,000,000

51,735,770

553,810

791,200

791,200

51,186,800

5197, 800

51,978,000

51,466,181

51,116,603

51,613,490

51,215,525

3623, 518

51,795,563

52,029,599

54,345,000

Compronetido  Devengado

51,000,000

51,735,770

51,384, 500

51,978,000

51,978,000

51,186,800

5197, 800

51,978,000

51,466,181

51,116,603

51,613,490

51,215,525

3623, 518

51,795,563

52,029,599

54,345,000

3395, 500

51,735,770

553,810

310,374

51,978,000

51,466,181

51,116,603

51,613,490

51,215,525

3623, 518

51,795,563

52,029,599

54,345,000

Ejercido

5395, 500

51,735,770

310,374

51,351,193

3823,290

51,591,322

51,025,313

51,632,231

54,345,000

Pagado

3395, 500

51,735,770

310,374

51,351,193

3823,290

51,591,322

51,025,313

51,632,231

54,345,000

% Avance  Reintegro  Unidad de Medida

39.56

10.00

12.18

6831

.27

9863

8035

90.50

100.00

vetros Cusdrados

vetzos Cuadrados

otros

vetzos Cuadrados

vetros Cusdrados

vetros Cuadrados

vetzos Cuadrados

vetzos Cuadrados

vetzos Cuadrados

vetros Cusdrados

vetros Cuadrados

tetzos Cuadrados

vetros Cuadrados

vetros Cuadrados

tetzos Cuadrados

s218

oblacién

1,182

10,00

10.00

s0.00

100.00

55.00

100.00

100.00

100.00

10.00

100.00

100.00

100.00

Observaciones

Financiora: / risica: OB 0 PROCESO. / fegistro: o5t
EN PROCESO - SISTEMA: Pasa al siguiente nive

Financiera: / Fisica: OBRA EN PROCESO / Registro: OBRA
EN PROCESO - SISTEMA: Pasa al siguiente nive

Financiera: la obra no se scuentra iniciada. / Fisica: la
obra no se encuentra iniciada. / Registro: la obra o se
encientra iniciads. - SISTEMA; Pasa al siguiente nivel

Financiera: / Fisica: / Regists

Financiera: / Fisica: / Registro:

ek 25Th STEDo Paca0n Con TECuRSOS oeL

PARA EL DESARROLLO REGLONAL
N AVANCE FISICO DEL 60 % - SISTENA: Pasa al
nivel.

Financiera: / Fisica: /
INICIO - SISTEMA: Pasa al

Registro: EL PROYECTO AUN NO DA
siguience nivel

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obra
Terninada. / Registro: Proyecto en Proceso. Este proyecto
se reports en el sequndo trimestre 2017 con el folio
CHP1T170200896767. - SISTEWA: Pasa al siguiente nivel

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obra en

Proceso. / Registro: Proyecto en Proceso.
sequndo trimestre 2017 con el fol

CRPTTi0500801683 . 2 STSTEMAT Pase a1 siguiente nivel

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obra
Torninada. / Registro: Proyecto en Proceso. Este proyecto
se reports egundo trimestre 2017 con el fol
CHP17170200894880. - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obr

Terminada. / Registro: Proyecto on Proceso. Bate proyecto
cegundo trinestre 2017 con el folio

e S0z00m9484. - STeTeu: Fase 4l siguionte nivel.

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obr
Terminada.  Registro: projecto cn process sore proyecce
< 2017 con el foli

seal
CPTTA0900801506 2 STSTEMAT Pase a1 stguienre. nivel

Financiera: Obra en Proceso. / Fisica: Obra en Proceso. /
Fesistro: Proyesto en Proceso. Bate proyecto se reporcs
en el sequndo trimestre 2017 con el foli
CHP7170300900881. - STSTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obr
Torninada. / Registie: Proyecto en Proceso, Bsts provecto
e reports en el segundo trimestze 2017 con el folio

CHP17170200894886. - SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: Finiquito en Tramite. / Fisica: Obr
Terminada. / Registro: projecto cn process sore proyecce
< 2017 con el foli

seal
P TTA0P0801E80 2 STSTEMAT Pase a1 siguienre nivel

/ & La CANTIDAD DE

CORRESPONDE. & 1. MODERWISACION ¥

AMPLIACION DEL CAMINO DE 1A GRANADILLA; LA CANTIDAD DE §
S INDIERECTOS DE L OBFA, LA SUMA DE

Financiera:

20 g 50 oHENTO 0
SE DIO EL ESTATUS TERMINADO EN L SISTEMA



